
GARA KART RADUNO MONTECCHIO KART - GARA 1 - GRUPPO A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 BERTOCCI J. - . 7:42.978
Tempo Gara

1 46.968 22:02:38.676

2 47.048 22:03:25.724

3 46.330 22:04:12.054

4 47.193 22:04:59.247

5 45.952 22:05:45.199

6 45.884 22:06:31.083

7 45.636 22:07:16.719

8 45.851 22:08:02.570

9 46.059 22:08:48.629

10 46.057 22:09:34.686

 Po. 2 - # 5 NIQUOZIANI M. - . + 14.504
Diff. Primo

1 50.328 22:02:42.036

2 47.027 22:03:29.063

3 47.057 22:04:16.120

4 47.284 22:05:03.404

5 47.726 22:05:51.130

6 47.548 22:06:38.678

7 47.324 22:07:26.002

8 47.550 22:08:13.552

9 47.872 22:09:01.424

10 47.766 22:09:49.190

 Po. 3 - # 8 LOLLO B. - . + 28.366
Diff. Primo

1 51.093 22:02:42.420

2 48.957 22:03:31.377

3 52.617 22:04:23.994

4 46.917 22:05:10.911

5 49.041 22:05:59.952

6 50.034 22:06:49.986

7 46.893 22:07:36.879

8 47.851 22:08:24.730

9 50.793 22:09:15.523

10 47.529 22:10:03.052

 Po. 4 - # 9 MENCI A. - . + 32.752
Diff. Primo

1 51.365 22:02:43.073

2 57.920 22:03:40.993

3 47.631 22:04:28.624

4 47.782 22:05:16.406

5 48.504 22:06:04.910

6 48.039 22:06:52.949

7 48.476 22:07:41.425

8 48.648 22:08:30.073

9 48.309 22:09:18.382

10 49.056 22:10:07.438

 Po. 5 - # 4 MARTINELLI D. - . + 36.674
Diff. Primo

1 45.891 22:02:37.599

2 1:16.637 22:03:54.236

3 47.459 22:04:41.695

4 48.045 22:05:29.740

5 46.985 22:06:16.725

6 46.830 22:07:03.555

7 46.496 22:07:50.051

8 47.059 22:08:37.110

9 46.469 22:09:23.579

10 47.781 22:10:11.360

 Po. 6 - # 7 QUARTINI M. - . + 57.533
Diff. Primo

1 47.931 22:02:39.639

2 46.983 22:03:26.622

3 46.505 22:04:13.127

4 46.673 22:04:59.800

5 46.233 22:05:46.033

6 45.951 22:06:31.984

7 45.867 22:07:17.851

8 46.178 22:08:04.029

9 46.319 22:08:50.348

10 1:41.871 22:10:32.219

 Po. 7 - # 1 SABATINI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.645 22:03:20.353

2 50.564 22:04:10.917

3 48.031 22:04:58.948

4 49.517 22:05:48.465

5 49.259 22:06:37.724

6 49.951 22:07:27.675

7 48.457 22:08:16.132

8 49.130 22:09:05.262

9 48.122 22:09:53.384

Fastest lap: 45.636 
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